

Miroslav Spisar – zednické práce, stavební činnost

Pohořanská č. p. 97
411 41 Žitenice

Tel. [REDACTED]

Bankovní spojení: 0300/ č. ú. [REDACTED]
[REDACTED] IČO:67235948
[REDACTED]

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7, IČO:00263958 DIČ:CZ00263958
Oddělení správy nemovitostí
412 01 Litoměřice

NABÍDKOVÁ CENA

Dodávka: zednických a přípravných prací, zřízení staveniště.

Na akci: oprava fasády z Dominikánské ulice, části objektu, Dlouhá č. p. 194/47 Litoměřice.

Konstrukce	zřízení staveniště	20 106,-
Konstrukce	přípravné práce pro stavbu – lešení	56 633,-
Konstrukce	zednické	194 150,-
Celkem		270 889,-
+ 15 %	DPH	40 633,-
Cena včetně	DPH	311 522,-

V Žitenicích dne 17.4.2023

Miroslav Spisar

NÁZEV POLOŽKY	MJ	VÝMĚR	JED.CENA	T	M2	M3	CENA
---------------	----	-------	----------	---	----	----	------

přípravné práce pro stavbu

řadové trubkové lešení
šíře podlah/100cm/zatížení 150kg
m2/
lešení je zřízeno pro opravu střechy, stoupací věž z chodníku a po obvodě založené na terase

montáž	lešení	m2	147	67	5,8	147	9 849,-
demontáž	lešení	m2	147	49	5,8	147	7 203,-
pronájem	lešení	dni	30	147		147	4 410,-
montáž – demontáž	kotev	ks	4	78			312,-
montáž – demontáž	ochranných sítí	m2	147	19		147	2 793,-

etapa celkem					5,8	147	24 567,-
--------------	--	--	--	--	-----	-----	----------

přesuny materiálu

vnitro staveništní doprava pro montáž - demontáž do výšky 9m	t	5,8	440	5,8	147		2 552,-
doprava materiálu	t	5,8	209	5,8			1 212,-

etapa celkem					5,8	147	3 764,-
--------------	--	--	--	--	-----	-----	---------

mezi součet 28 331,-

NÁZEV POLOŽKY	MJ	VÝMĚR	JED.CENA	T	M2	M3	CENA
---------------	----	-------	----------	---	----	----	------

přípravné práce pro stavbu

řadové trubkové lešení – fasádní,
šíře podlah/100cm/zatížení 150kg
m2/zřízené z Dominikánské ulice,

montáž lešení	m2	136	67	5,4	136		9 112,-
demontáž lešení	m2	136	49	5,4	136		6 664,-
pronájem lešení	dní	30	136		136		4 080,-
montáž – demontáž kotev	ks	4	78				312,-
montáž – demontáž ochranných sítí	m2	146	19		136		2 774,-
zajištění dlažby na terase	(bez rozlišení)		1 856				1 856,-

etapa celkem				5,4	136		24 798,-

přesuny materiálu

vnitro staveništní doprava
pro montáž - demontáž
do výšky 9m

	t	5,4	440	5,4	136		2 552,-
doprava lešení	t	5,4	209	5,4			1 212,-

etapa celkem				5,4	136		3 504,-

mezi součet 28 302,-

NÁZEV POLOŽKY	MJ	VÝMĚR	JED.CENA	T	M2	M3	CENA
práce zednické,							
oklep omítek, šetrné sejmutí nestabilní a uvolnění omítky soklu, do výšky 1 m	m2	16	182	0,3	16		2 912,-
omytí fasády tlakovou vodou	m2	123	53		123		6 519,-
očistění spár ve zdivu, proškrábnutí kramlí,	m2	16	39		16		624,-
vápenný prohoz šprycem	m2	16	199	0,2	16		3 184,-
etapa celkem				0,5	123		13 239,-

doplnění sanačních omítek soklového zdiva	m2	16	410	0,6	16		6 560,-
drobné lokální opravy maltou vápennou,	m2	8	407	0,2	8		3 256,-
oprava okenních šambrán	mb	10	1 987	0,1			19 870,-
oprava korunní římsy	mb	15	1 585	0,1			23 775,-
štukování omítek	m2	123	196	0,1	123		24 108,-
etapa celkem				1,1	123		77 569,-

nátěry,							
penetrační nátěr pod štuk	m2	123	98		123		12 054,-
penetrační nátěr bod barvu	m2	123	98		123		12 054,-
nátěr fasádní barvou KEIM aplikace dvou vrstev	m2	123	309		123		38 007,-
nátěr stávajících oken	ks	9	1 687				15 183,-
broušení oken	ks	9	623				5 607,-
nátěr stávajících mříží	ks	4	910				3 640,-
broušení mříží	ks	4	410				1 640,-
etapa celkem				0,1	123		88 185,-

mezi součet				1,7	123		178 993,-

NÁZEV POLOŽKY	MJ	VÝMĚR	JED.CENA	T	M2	M3	CENA
---------------	----	-------	----------	---	----	----	------

práce zednické,

ostatní dodávky,

zajištění oken, dveří

chodníku,

proti znečištění,

zakrývání celkem dvakrát,

geotextilie-folie-plachta

(bez rozlišení)

8 020

8 020,-

etapa celkem

8 020,-

přesuny hmot,

vnitro staveništní přesun

stavebního materiálu

t

1,7

1 745

1,7

2 966,-

doprava materiálu na stavbu, (bez rozlišení)

3 600

3 600,-

odvoz sutě na skládku

včetně uložení,

t

0,2

2 859

0,2

571,-

etapa celkem

1,7

7 137,-

mezi součet

15 157,-